1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado,
sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no CNPJ
sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de
Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S)
ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 29.295.174/62.187.140– Projeto da Central de Atendimento ao
Cidadão – TELECONSULTA, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde:
referência Janeiro/2016..

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014002212
CONTRATADO: FABÍOLA FREITAS 708.748.321-87
CNPJ/MF Nº 16.939.320/0001-41
OBJETO: Contratação de empresa especializada
Serviço de manutenção /reparos em cadeiras   – Projeto
Teleconsulta Goiânia - TCT.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais)
pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015004554

CONTRATADO:  PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
CNPJ/MF Nº 00.905.760/0003-00
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender
Projeto Teleconsulta Goiânia - TCT.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.191,26  (dois mil, cento e
noventa e um reais e vinte e seis centavos), pelo
período de  06 (seis) meses

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015004406

CONTRATADO:  NEW LINE COMERCIO E SERVICOS
TECNOLOGICOS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 08.163.953/0001-82
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de monitoramento eletrônico
24:00 horas por dia e em todos os dias da semana, para
atender Projeto Teleconsulta Goiânia - TCT.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.191,26  (dois mil, cento e
noventa e um reais e vinte e seis centavos), pelo
período de  06 (seis) meses

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural

localizado na Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6266 de

17/01/2016.

http://www.idtech.org.br/